



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 690 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WIDERØE PROPERTY AS
Forretningsadresse: Langstranda 6
8003 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arntsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		123 847 000	
Sum inntekter		123 847 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	9	5 578 000	
Avskrivning av driftsmidler	1	12 407 000	
Driftskostnader bygninger		24 876 000	
Leie- og leasingkostnader		58 633 000	
Annen driftskostnad	6, 9	10 288 000	
Sum kostnader		111 783 000	
Driftsresultat		12 065 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1 000	
Annen finansinntekt		1 000	
Sum finansinntekter		1 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	1 256 000	
Annen rentekostnad		1 179 000	
Annen finanskostnad		625 000	
Sum finanskostnader		3 060 000	
Netto finans		-3 059 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 006 000	0
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 981 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 024 000	0
Årsresultat		7 024 000	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 024 000	
Totalresultat		7 024 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		4 838 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 186 000	
Sum overføringer og disponeringer	5	7 024 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 623 000	
Sum immaterielle eiendeler		2 623 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	157 418 000	
Fly	3		
Motorer	3		
Reservedeler	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 473 000	
Sum varige driftsmidler	1	158 891 000	
Sum anleggsmidler		161 514 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 054 000	
Andre kortsiktige fordringer	6	27 364 000	
Sum fordringer		37 418 000	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 4		
Sum omløpsmidler		37 418 000	0
SUM EIENDELER		198 932 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	4 388 000	
Overkurs		12 477 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital		15 000 000	
Sum innskutt egenkapital	5	31 865 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 862 000	
Sum opptjent egenkapital		32 862 000	
Sum egenkapital	5	64 728 000	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 3		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		88 705 000	
Leverandørgjeld	6	24 130 000	
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		299 000	
Annen kortsiktig gjeld	6	21 069 000	
Sum kortsiktig gjeld		134 204 000	
Sum gjeld		134 204 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		198 932 000	0



Widerøe Property AS

Årsrapport 2021





Styrets årsberetning 2021 - Widerøe Property AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Widerøe Property AS driver med investering, drift- og forvaltning av eiendom, utleie av forretningsbygg og driftsbygg. Selskapet leier ut forretningslokaler til morselskapet i konsernet Widerøe AS og leier ut forretningslokaler og driftsbygg til søsterselskapene i konsernet. Selskapet leier også ut lokaler til eksterne leietakere. Selskapets kontoradresse er Langstranda 6 i Bodø.

Årsregnskapet - Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Regnskapsåret er avsluttet pr 31.12.2021 med et driftsresultat på TNOK 12 065. Resultat etter skatt er TNOK 7 024

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen.

Fortsatt drift.

Styrets bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapets likviditet er tilfredsstillende og Widerøe Property AS har avtale om å benytte seg av konsernets trekkfasilitet ved behov. Selskapets egenkapitalandel er på 32,5% pr 31.12.2021 I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø, Likestilling og diskriminering

Selskapet har 5 årsverk. Styret består av to menn. Styret har ut i fra vurderingen av bedriftens størrelse ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Miljørapportering

Selskapet arbeider for å minimere de skader virksomheten påfører det ytre miljø. Det fokuseres forsvarlig håndtering av avfall og energireducerende tiltak. Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Styrets forslag til anvendelse av overskudd

Årets resultat som viser et overskudd på TNOK 7 024 disponeres som følgende:

Avsatt til annen egenkapital	TNOK	2 186
Avsatt til konsernbidrag	TNOK	4 838
SUM DISPONERINGER	TNOK	7 024

Bodø, 17.03.2022
Styret i Widerøe Property AS

Stein Nilsen
styremedlem

John Arntsen
styreleder

Knut Vidar Hagen
daglig leder



Resultatregnskap

Widerøe Property AS

(NOK 1.000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		123 847	126 982
Sum driftsinntekter		123 847	126 982
Lønnskostnad	9	5 578	4 622
Driftskostnader bygninger		24 876	22 109
Leie- og leasingkostnader		58 633	61 074
Annen driftskostnad	6, 9	10 288	10 738
Sum driftskostnader før avskrivning		99 376	98 543
Driftsresultat før avskrivning		24 472	28 439
Avskrivning av driftsmidler	1	12 407	11 725
Driftsresultat		12 065	16 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	1	4
Annen renteinntekt		0	1
Annen finansinntekt		1	14
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	1 256	225
Annen rentekostnad		1 179	2 730
Annen finanskostnad		625	317
Resultat av finansposter		-3 059	-3 252
Ordinært resultat før skattekostnad		9 006	13 462
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 981	2 962
Ordinært resultat		7 024	10 500
Årsresultat		7 024	10 500
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		4 838	6 892
Avsatt til annen egenkapital		2 186	3 608
Sum overføringer	5	7 024	10 500

Widerøe Property AS

Side 3



Balanse

Widerøe Property AS

(NOK 1.000)

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 623	3 240
Sum immaterielle eiendeler		2 623	3 240
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	157 418	161 107
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 473	2 077
Sum varige driftsmidler	1	158 891	163 185
Sum anleggsmidler		161 514	166 425
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	10 054	12 062
Andre kortsiktige fordringer	6	27 364	23 944
Sum fordringer		37 418	36 006
Sum omløpsmidler		37 418	36 006
Sum eiendeler		198 932	202 430



Balanse

Widerøe Property AS

(NOK 1.000)

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	4 388	4 388
Overkurs		12 477	12 477
Annen innskutt egenkapital		15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital	5	31 865	31 865
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 862	30 676
Sum opptjent egenkapital		32 862	30 676
Sum egenkapital	5	64 728	62 542
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 3	0	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	100 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		88 705	4 686
Leverandørgjeld	6	24 130	20 389
Skyldig offentlige avgifter		299	240
Annen kortsiktig gjeld	6	21 069	14 574
Sum kortsiktig gjeld		134 204	39 889
Sum gjeld		134 204	139 889
Sum egenkapital og gjeld		198 932	202 430

Bodø, 17.03.2022
Styret i Widerøe Property AS

Stein Nilsen
styremedlem

John Arntsen
styreleder

Knut Vidar Hagen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Widerøe Property AS

(NOK 1.000)

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 006	13 462
+ Ordinære avskrivninger	1	12 407	11 725
+/- Endring i kundefordringer		2 047	-2 078
+/- Endring i leverandørgjeld		3 742	-7 800
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 108	5 094
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		24 094	20 403
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	-8 113	-27 949
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 113	-27 949
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-100 000	0
+/- Netto endring i kassekreditt		84 020	4 686
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 980	4 686
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	-2 861
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4	0	2 861



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Alle tall er oppgitt i hele tusen, med mindre annet er oppgitt

Konsernforhold

Widerøe Property AS inngår i konsernregnskapet til Widerøe AS.

Leieinntekter

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres lineært over leieperiodens varighet, tilsvarende leietakers disponeringsrett over leieobjektet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler eller langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesum for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, lønn egne ansattes innsats og andre dirkete kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlands valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursen på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært i henhold til selskapets vurdering av teknisk og økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer legges til balanseført verdi og avskrives i takt med driftsmidlets resterende levetid.

Varige driftsmidler nedskrives dersom nedskrivningstest viser at balanseført verdi er lavere enn både salgsverdi og gjennvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Gjeld

Gjeld, med unntak av for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller



som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, innregnes netto i balansen.

Periodisk vedlikehold

Konsernets fly og motorpark må regnskapsmessig gjennomgå større periodiske vedlikehold. Utgifter til periodisk vedlikehold som gir operasjonell varighet op 3 år eller mer, aktiveres på det aktuelle fly eller motor, og avskrives lineært over perioden frem til neste periodiske vedlikehold.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.



Note 1 Anleggsmidler

	Tomter, Bygninger o.a fast eiendom	Annet driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	381 209	3 024	384 233
Tilgang	8 113		8 113
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	389 323	3 024	392 347
Akk. avskrivninger 01.01	220 102	946	221 048
Årets avskrivning	11 802	605	12 407
Akk. avskrivninger 31.12	231 905	1 551	233 456
Balanseført verdi 31.12	157 418	1 473	158 891
Forventet økonomisk levetid	10 - 30 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note2 Rentebærende langsiktig gjeld

Rentebærende langsiktig gjeld	2021	2020
Pantelån, NOK, flytende rente, avdragsfritt	0	100 000
Sum rentebærende langsiktig gjeld	0	100 000
Gjennomsnittlig rente	1,18 %	2,73%

Pantelån med opprinnelig forfall 31.12.2022, men er betalt ned i sin helhet i løpet av 2021.

Note 3 Pantestillelser

Widerøe Property AS er del av konsernkontoordning underlagt Widerøe AS, og selskapets eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede gjeld.

Balanseført verdi av gjeld sikret ved pant	2021	2020
Langsiktig bankgjeld	0	100 000
Kortsiktig bankgjeld/Trekkefasilitet	88 705	4 686
Sum	88 705	104 686
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Bygg og tomter	157 418	161 107
Annet driftsløsøre	1 473	2 077
Sum	158 891	163 185
	2021	2020
Skattetrekksgaranti	300	300
Husleigaranti	1 992	1 992
Garantistillelser	2 292	2 292



Note 4 Kontanter og kontantekvivalenter

	2021	2020
Bankinnskudd	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter i balansen	0	0

Note 5 Egenkapital

Årets endring i Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	4 388	12 477	15 000	30 676	62 542
Årets resultat				7 024	7 024
Avgitt konsernbidrag				4 838	4 838
Egenkapital 31.12	4 388	12 477	15 000	32 862	64 728

Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Mellomværende med andre foretak i samme konsern:

Fordringer

	2021	2020
Foretak i samme konsern	15 054	15 471
Sum	15 054	15 471

Gjeld

	2021	2020
Foretak i samme konsern	20 365	14 156
Sum	20 365	14 156

Transaksjoner med andre foretak i samme konsern:

	2021	2020
Salgsinntekter	119 323	123 985
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	1	4
Sum inntekter	119 323	123 990

Andre driftskostnader	985	1 178
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 256	225
Sum kostnader	2 242	1 403



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Widerøe Property AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	626 892 000	0,007	4 388
Sum	626 892 000		4 388

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Widerøe AS	626 892 000	100,0	100,0



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 365	1 944
Endring i utsatt skattefordel	617	1 018
Skattekostnad ordinært resultat	1 981	2 962
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 006	13 462
Permanente forskjeller	1	0
Endring i midlertidige forskjeller	-2 803	-4 626
Avgitt konsernbidrag	-6 203	-8 836
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 365	1 944
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 365	-1 944
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 006	13 462
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 981	2 962
Sum	1 981	2 962
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-11 924	-14 728	-2 803
Sum	-11 924	-14 728	-2 803
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 924	-14 728	-2 803
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 623	-3 240	-617



Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 674	3 831
Arbeidsgiveravgift	347	263
Pensjonskostnader	355	315
Andre ytelser	201	213
Sum	5 578	4 622

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 er 5

Ytelser til ledende personer	Adm. dir
Lønn	1 024
Pensjonsutgifter	90
Annen godtgjørelse	6
Sum	1 120

Det er ikke betalt ut godtgjørelse til selskapets styre i løpet av 2021.
Styrets leder har ingen avtale om bonus eller annen godtgjørelse ved opphør av vervet.
Daglig leder har avtale om variabel lønn, men ingen avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	18	39
Annen bistand	0	0
Sum	18	39





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
